
関西グラビア協同組合 

理事長 髙桑 真樹 

 

組合員加入のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 当組合は、グラビア印刷業者および同印刷業に関連する加工業者の協同組合

として活動を行っております。 

 貴社におかれましては、当組合への加入をご検討いただいているところかと

思います。 

 ご加入申込書、その他必要書類を送らせていただきますので事務局までご連

絡お願い致します。 

敬具 

 

《ご加入に必要な書類》 

・組合加入申込書 

・誓約書 

・推薦書（当組合組合員２名からの推薦書をご準備下さい） 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

 関西グラビア協同組合  

 事務局 畑中美穂 

 〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-1-45 新大阪八千代ビル 8F 

 Tel. 06-6842-7760 Fax.06-6842-7761 

 

  



◎ 所 在 地 　〒　　　　－

◎ 会 社 名

◎ 代 表 者

◎ Ｔ Ｅ Ｌ 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ － Ｍ Ａ Ｉ Ｌ

組 合 ご 担 当 者

出 資 金

資 本 金

設 立 年 月 日

従 業 員 数

◎ 主たる事業内容

設 備

・ 印 刷 機 大（１０００ｍｍ　以上　　）

中（  ９９９ｍｍ～６５１ｍｍ）

小（　６５０ｍｍ　以下　　）

・ ラ ミ ネ ー タ 機

万円

　　年　　　　　　月　　　　　　日

※従業員数に応じて賦課金が決定されますので正確にご記入願います。
工場、支社、営業所など全ての人数をご記入下さい。

台　　　　　　　　　　　　胴数

台　　　　　　　　　　　　胴数

関西グラビア協同組合加入申込書

このたび貴組合の趣旨に賛同し、組合員として加入いたしたく申し込みいたします。

関西グラビア協同組合　　御中

㊞　　　　　　　　　

《　事　業　内　容　》

　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

（役職）

※ご登録いただいたメールアドレス宛てに今後組合メールマガジンをご送付致します。

　　　　　　　　　　口　　　　　　　　　　　　　　円（１口１万円より）

但し、出資金は脱退時にご返却いたします。

名（役員含む、パート除く）

　　　年　　　月　　　日

◎の箇所は毎年８月発行の組合員名簿に掲載されますのでお間違いないようお願い致します。

台　　　　　　　　　　　　胴数

台



誓 約 書 
 

 

関⻄グラビア協同組合に加入申込をするにあたり、以下の事項を誓約いたします。 
 
 
１．関⻄グラビア協同組合「定款」の内容の同意と遵守 
  
 

２．関⻄グラビア協同組合「組合加入規約」内容の同意と遵守 

 
 
３．前述「定款」「組合加入規約」に違反した場合は除名もしくは一部権利の 
  行使が出来なくなることを了承いたします。  
 

  

 

年  月  日 

 

企 業 名                              

代表者名                            ㊞ 



年  月  日 
関⻄グラビア協同組合                                 
理事⻑ 髙桑 真樹 様 

 

関⻄グラビア協同組合 
加入申込推薦書 

 

 

当社は              が加入申込にあたり、組合の主旨、目的
を充分に認識し「定款」「規約」を遵守し組合の運営に協力する者と認め推薦
いたします。 

 

 

 

推薦者 

 

社名  ：                    

 

代表者 ：                   代表者印 

 

以上 



年  月  日 
関⻄グラビア協同組合                                 
理事⻑ 髙桑 真樹 様 

 

関⻄グラビア協同組合 
加入申込推薦書 

 

 

当社は              が加入申込にあたり、組合の主旨、目的
を充分に認識し「定款」「規約」を遵守し組合の運営に協力する者と認め推薦
いたします。 

 

 

 

推薦者 

 

社名  ：                    

 

代表者 ：                   代表者印 

 

以上 


